JESUS DE OTORO, INTIBUCA
EJERCICIO: 2025
USUARIO: DELMIS.GOMEZ

Fecha del: 01/03/2025 al

Cuenta

Concepto

11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00
11.7.1.00.00.00
11.7.1.01.00.00
11.7.1.01.01.00
11.7.1.01.03.00
11.7.1.01.06.00
11.7.1.01.08.00
11.7.1.01.09.00
11.7.1.01.12.00
11.7.1.01.14.00
11.7.1.01.35.00
11.7.1.01.41.00

11.7.1.02.00.00
11.7.1.02.01.00
11.7.1.02.02.00
11.7.1.02.03.00
11.7.1.02.05.00
11.7.1.02.06.00
11.7.1.02.08.00
11.7.1.02.09.00
11.7.1.02.10.00
11.7.1.02.11.00
11.7.1.02.12.00
11.7.1.02.13.00
11.7.1.02.14.00
11.7.1.02.17.00
11.7.1.02.18.00
11.7.1.02.19.00
11.7.1.02.20.00
11.7.1.02.22.00
11.7.1.02.23.00
11.7.1.02.24.00
11.7.1.02.25.00
11.7.1.02.27.00
11.7.1.02.30.00
11.7.1.02.31.00
11.7.1.02.32.00

INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS MUNICIPALES
Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios

Impuestos a Establecimientos Industriales
Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca
Fabricacion de productos lacteos
Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles
Procesadoras de Café
Fabricacién de productos de panaderia
Elaboracién de otros productos alimenticios
Planta Purificadora de Agua
Crianza de cerdos y porquerizas
Fabricacién de productos minerales no metalicos (Barro, loza, porcelana, vidrio,
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, blogueras).

Impuestos a Establecimientos Comerciales
Casas comerciales
Almacenes
Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
Abarraotarias
Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general)
Gasolineras
Farmacias
Puestos de venta de medicinas
Supermercados
Ferreterias
Pulperias
Glorietas y casetas de venta de golosinas
Librerias y papelerias
Agencias de Automdviles y/o ventas de automotores
Heladerias
Puesto de venta de ropa y achineria
Floristeria
Venta de productos agropecuarios
Cooperativas dedicadas a la actividad comercial
Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
Viveros (venta de plantas)
Billares
Venta de cerveza
Venta de licores

01/04/2025 07:56:07 a.m.

Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo
31/03/2025

Moneda:Lempiras (L)

[Prespuesto Asignado  Modificaciones

|
|
i

—

SAMI

Emisién: 01/04/2025

Hora:
Pagina: 1 de 6

07:56 a.m.

" En el Periodo

‘Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

12,056,480.66 0.00
12,056,480.66 0.00
4,135,751.08 0.00
174,375.00 0.00
155,260.00 0.00
151.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

2,500.00 0.00
464.00 0.00
6,000.00 0.00

0.00 0.00

10,000.00 0.00
2,573,195.33 0.00
156,000.00 0.00
73,055.00 0.00
55,356.00 0.00
23,300.00 0.00
127,035.00 0.00
43,768.00 0.00
175,513.05 0.00
3,553.00 0.00
354,300.00 0.00
279,140.00 0.00
100,612.00 0.00
6,719.00 0.00
4,165.00 0.00
44,060.00 0.00
3,015.00 0.00
12,700.00 0.00
2,077.00 0.00
75,600.00 0.00

0.00 0.00

90,177.00 0.00
788.06 0.00
2,272.32 0.00
120,528.00 0.00
8,571.00 0.00

12,056,480.66
12,056,480.66
4,135,751.08
174,375.00
155,260.00
151.00

0.00

0.00

2,500.00

464.00

6,000.00

0.00

10,000.00

2,573,195.33
156,000.00
73,055.00
55,356.00
23,300.00
127,035.00
43,768.00
175,513.05
3,553.00
354,300.00
279,140.00
100,612.00
6,719.00
4,165.00
44,060.00
3,015.00
12,700.00
2,077.00
75,600.00
0.00
90,177.00
788.06
2,272.32
120,528.00
8,571.00

960,903.91
960,903.91
233,240.80
336.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

336.08

0.00

0.00

0.00

161,195.85
3,722.72
10,039.99
13,410.27
0.00

0.00
594.17
0.00
152.67
484.38
16,187.53
7,927.77
739.03
84.60
0.00
594.17
1,027.06
0.00

0.00

0.00
542.38
0.00
417.99
6,919.52
0.00
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,. EJERCICIO: 2025
Ao USUARIO: DELMIS.GOMEZ

Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo
01/03/2025 al

Fecha del:

Moneda ;_L_e_ampiras_y(L)

31/03/2025

S

Emision:
Hora:

SAMI

01/04/2025
07:56 a.m.

Pagina: 2 de 6

Cuenta

Concepto

" En el Ejercicio

En el Periodo

11.7.1.02.34.00
11.7.1.02.35.00
11.7.1.02.37.00
11.7.1.02.38.00
11.7.1.02.39.00
11.7.1.02.43.00
11.7.1.02.48.00
11.7.1.03.00.00
11.7.1.03.01.01
11.7.1.03.02.00
11.7.1.03.03.00
11.7.1.03.04.00
11.7.1.03.05.00
11.7.1.03.09.00
11.7.1.03.10.00
11.7.1.03.13.00
11.7.1.03.14.00
11.7.1.03.15.00
11.7.1.03.17.00
11.7.1.03.18.00
11.7.1.03.21.00
11.7.1.03.23.00
11.7.1.03.24.00
11.7.1.03.25.00
11.7.1.03.26.00
11.7.1.03.27.00
11.7.1.03.28.00
11.7.1.03.29.00
11.7.1.03.30.00
11.7.1.03.33.00
11.7.1.03.35.00
11.7.1.03.36.00
11.7.1.03.38.00
11.7.1.03.39.00
11.7.1.03.40.00
11.7.1.03.41.00
11.7.1.03.45.00
11.7.1.03.50.00
11.7.1.03.51.00
11.7.1.03.53.00

Venta de verduras

Venta de Articulos Usados

Venta de Productos Lacteos

Panaderia

Vidrieria

Venta De Gas Volatil

Distribuidores Ruteros (De mercaderia en General)
Impuestos a Establecimientos de Servicios

Servicios de Transporte

Salas de belleza, barberias

Radioemisoras

Compafiias televisoras

Compaifiias televisoras por cable

Agencias de bienes raices

Comedores

Casas funerarias

Disco mdviles y conjuntos musicales y altoparlantes

Circos, comedias, etc.

Cantinas, expendios de aguardiente

Bufetes, consultorios y tramitaciones

Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros

Molinos que prestan servicios a particulares

Teatros, cines y salas de video

Instituciones bancarias

Hoteles

Compaiiias de seguro

Talleres de servicio

Establecimientos educativos

Casas de empefio

Servicio de agua potable (venta)

Cooperativas qué prestan servicios

Servicios de café net e Internet

Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

Gimnasios

Restaurantes

Cafeterias

Clinicas y policlinicas

Pensiones

Auto hoteles

Agencias de publicidad

01/04/2025 07:56:08 a.m.

Prespuesto Asignado  Modificaciones
6,500.00 0.00
1,507.90 0.00
6,095.00 0.00

0.00 0.00
8,973.00 0.00
3,252.00 0.00

784,563.00 0.00
927,470.05 0.00
56,460.00 0.00
9,985.00 0.00
1,500.00 0.00
12,700.00 0.00
33,857.00 0.00
48,382.00 0.00
17,298.00 0.00
790.00 0.00
1,867.00 0.00
5,000.00 0.00
12,995.86 0.00
18,619.00 0.00
11,899.00 0.00
2,304.00 0.00
1,065.80 0.00
183,314.00 0.00
4,400.00 0.00
0.00 0.00
56,695.00 0.00
996.00 0.00
3,000.00 0.00
22,730.00 0.00
69,086.00 0.00
21,788.00 0.00
6,288.68 0.00
2,000.00 0.00
19,725.00 0.00
470.00 0.00
10,200.00 0.00
1,419.00 0.00
5,300.00 0.00
2,000.00 0.00

Presupuesto Vigente (L)

" Ejecutado Percibido

6,500.00
1,507.90
6,095.00

0.00
8,973.00
3,252.00

784,563.00
927,470.05
56,460.00
9,985.00
1,500.00
12,700.00
33,857.00
48,382.00
17,298.00
790.00
1,867.00
5,000.00
12,995.86
18,619.00
11,899.00
2,304.00
1,065.80
183,314.00
4,400.00
0.00
56,695.00
996.00
3,000.00
22,730.00
69,086.00
21,788.00
6,288.68
2,000.00
19,725.00
470.00
10,200.00
1,419.00
5,300.00
2,000.00

798.12
0.00
0.00
0.00

369.15
0.00

97,184.33
15,516.10

627.61

739.90
0.00
0.00
0.00

3,302.02

764.95
0.00
0.00
0.00
0.00

511.77

400.00

875.27

50.00

587.33
0.00
0.00

4,590.58
0.00
0.00

229.54

342,71
0.00
0.00
0.00

157.02
0.00

257.40
0.00
0.00
0.00
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"JESUS DE OTORO, INTIBUCA
EJERCICIO: 2025
USUARIO: DELMIS.GOMEZ

.

SAMI

Sa. o Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo Emision: 01/04/2025
Honduras, C.A. Fechadel:  01/03/2025  al  31/03/2025 Hora: ~  07:56 a.m.
Moneda:Lempiras (L) Pagina: 3 de 6
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado  Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

11.7.1.03.55.00
11.7.1.03.56.00
11.7.1.03.58.00
11.7.1.03.59.00
11.7.1.03.62.00
11.7.1.03.64.00
11.7.1.03.67.00
11.7.1.03.68.00
11.7.1.98.00.00

11,7.1.98.01.00
11.7.1.98.02.00
11.7.1.98.03.00
11.7.2.00.00.00
11.7.2.01.00.00
11.7.2.01.00.00
11.7.2,02.00.00
11.7.2.02.00.00
11.7.2.98.00.00
11.7.2,98.01.00
11.7.2.98.02.00
11.7.3.00.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.4.00.00.00
11.7.4.01.00.00
11.7.4.01.01.00
11.7.4.01.02.00
11.7.4.01.06.00
11.7.4.98.00.00

11.7.4.98.00.00
11.7.6.00.00.00
11.7.6.01.00.00
11.7.6.01.05.00
12.0.0.00.00.00

Empresas de Servicio de Seguridad
Foto estudio
Lavanderias (en maquina y a mano dry cleaner)
Servicio De Encomienda
Alquiler de Locales y Predios
Empresas Constructoras
Clinicas Veterinarias
Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
Recuperacion de Mora de impuestos a establecimientos de Industria,
Comercio y Servicio
Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Ingresos Personales
Impuesto Personal Municipal
Impuesto Personal Municipal
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Personales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Personales
Impuesto sobre Extracciéon o Explotacion de Recursos
Extraccién o Explotacion de Recursos
Explotacién de canteras
Arena
Bosques y derivados
Recuperacién de Mora por Impuesto Extraccion o Explotacion de

Recursos
Recuperacién de Mora por Impuesto Extraccion o Explotacion de Recursos

Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones
Telecomunicaciones
Telefonia Mdvil

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

01/04/2025 07:56:09 a.m.

0.00

599.79
160.00
5,648.00
0.00
275,713.32
1,214.60
0.00
460,710.70

8,560.00
247,521.24
204,629.46

4,964,833.01
1,554,691.00
1,554,691.00
1,366,853.00
1,366,853.00
2,043,289.01
977,843.44
1,065,445.57
622,651.39
412,838.00
412,838.00
209,813.39
209,813.39
1,167,573.64
1,004,558.00
0.00
989,231.00
15,327.00
163,015.64

163,015.64
1,165,671.54
1,165,671.54

1,165,671.54
4,568,355.45

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

599.79
160.00
5,648.00
0.00
275,713.32
1,214.60
0.00
460,710.70

8,560.00
247,521.24
204,629.46

4,964,833.01
1,554,691.00
1,554,691.00
1,366,853.00
1,366,853.00
2,043,289.01
977,843.44
1,065,445.57
622,651.39
412,838.00
412,838.00
209,813.39
209,813.39
1,167,573.64
1,004,558.00
0.00
989,231.00
15,327.00
163,015.64

163,015.64
1,165,671.54
1,165,671.54

1,165,671.54
4,568,355.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,080.00
56,192.77

730.81
26,305.39
29,156.57

234,619.09

63,689.54
63,689.54
78,123.63
78,123.63
92,805.92
57,381.97
35,423.95
140,422.40
97,126.18
97,126.18
43,296.22
43,296.22

352,621.62

341,718.88
18,037.50

320,781.38
2,900.00
10,902.74

10,902.74
0.00

0.00

0.00
511,299.75
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JESlrJvS DE OTORO, INTIBUCA
EJERCICIO: 2025
USUARIO: DELMIS.GOMEZ

R

Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo
31/03/2025
Moneda:Lempiras (L)

Fecha del: 01/03/2025

SAMI

k&
Emision: 01/04/2025
Hora: 07:56 a.m.
Pagina: 4 de 6

Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

12.5.0.00.00.00

12.5.99.00.00.00
12.5.99.01.00.00
12.5.99.01.01.00
12.5.99.01.02.00
12.5.99.01.05.00
12.5.99.01.08.00
12.5.99.02.00.00
12.5.99.02.01.00
12.5.99.02.04.00
12.5.99.02.06.00

12.5.99.02.13.00
12.5.99.02.18.00
12.5.99.02.19.00
12.5.99.02.20.00
12.5.99.02.21.00
12.5.99.02.22.00
12.5.99.02.24.00
12.5.99.02.25.00
12.5.99.02.26.00
12.5.99.02.27.00
12.5.99.02.29.00
12.5.99.02.30.00
12.5.99.02.31.00
12,5.99.02.34.00
12.5.99.02.39.00
12.5.99.02.44.00
12.5.99.02.45.00
12.5.99.02.52.00
12.5.99.02.53.00
12.5.99.02.57.00
12.5.99.03.00.00
12.5.99.03.02.00
12.5.99.03.05.00
12.5.99.03.09.00
12.5.99.03.10.00
12.8.0.00.00.00

12.8.1.00.00.00

NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
Ingresos No Tributarios Municipales

Tasas Municipales
Tasa Rastro publico
Tasa Balanza Municipal
Tasa Ambiental (proteccidn y mejoramiento del ambiente)
Aseo de Calles, Parques y Avenidas
Derechos Municipales
Matrimonios
Vallas publicitarias

Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderias y

transporte de carga pesada
Limpieza de cementerios
Derechos por Dominio Pleno
Derechos por Lotes de Cementerio
Constancias
Certificaciones
Autorizaciones y vistos buenos
Licencia para buhoneros
Licencia para ejercer oficio (destazadores, albafiiles, soldadores, etc.)
Licencia para extraccién de recursos (lefia, madera, arena, grava, etc.)
Licencia de extraccion y uso de agua
Permisos para lotificar
Permisos para operacién de negocios
Permisos para rotura de calles
Permisos de construccion
Permiso para forja de fierros
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia)
Permiso de uso de plaza para feria (remate)
Matricula de marcas de herrar
Matricula de vehiculos automotores
Matricula de armas de fuego
Multas Municipales
Por la presentacion de declaraciones juradas tardias
Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
Por vagancia de animales en la via publica
Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

OTROS NO TRIBUTARIOS
Ingresos por Subastas

01/04/2025 07:56:09 a.m.

4,558,355.45
4,558,355.45
331,817.00
24,587.50
64,512.50
71,857.00
170,860.00
4,104,918.45
6,850.00
50,059.00
1,837.45

242,843.00
427,160.00
377,407.00
200,670.00
2,850.00
98,000.00
0.00
4,235.00
24,700.00
1,300.00
200,176.00
1,385,428.00
8,900.00
191,400.00
1,225.00
10,410.00
20,000.00
20,500.00
818,218.00
10,750.00
121,620.00
50,413.00
10,000.00
5,650.00
55,557.00
10,000.00
10,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,558,355.45
4,558,355.45
331,817.00
24,587.50
64,512,50
71,857.00
170,860.00
4,104,918.45
6,850.00
50,059.00
1,837.45

242,843.00
427,160.00
377,407.00
200,670.00
2,850.00
98,000.00
0.00
4,235.00
24,700.00
1,300.00
200,176.00
1,385,428.00
8,900.00
191,400.00
1,225.00
10,410.00
20,000.00
20,500.00
818,218.00
10,750.00
121,620.00
50,413.00
10,000.00
5,650.00
55,557.00
10,000.00
10,000.00

509,299.75
509,299.75
158,158.24
4,950.00
12,250.00
135,910.84
5,047.40
339,534.89
700.00
3,023.14
0.00

27,485.40
14,923.60
74,800.00
29,736.86
400.00
13,476.00
0.00

0.00
1,260.00
0.00
53,011.36
79,770.78
350.00
37,687.75
50.00
660.00
0.00
900.00
0.00
1,300.00
11,606.62
9,506.62
0.00

0.00
2,100.00
2,000.00
2,000.00
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JESUS DE OTORO, INTIBUCA
EJERCICIO: 2025

@! !:I USUARIO: DELMIS.GOMEZ

-
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Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo Emision: 01/04/2025

Honduras, C.A. Fechadel:  01/03/2025  al  31/03/2025 Hora: ~ 07:36 a.m.
Moneda:Lempiras (L) Pagina: 5 de 6
[ T o T ) - En el Ejercicio T En el Periodo
Cuenta Concepto 'Prespuesto Asignado  Modificaciones  Presupuesto Vigente (L))  Ejecutado Percibido
15.0.0.00.00.00 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL 1,500,340.07 0.00 1,500,340.07 80,017.81
15.2.0.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS 1,500,340.07 0.00 1,500,340.07 80,017.81
15.2.19.00.00.00 Venta de Servicios Municipales 1,500,340.07 0.00 1,500,340.07 80,017.81
15.2.19.01.00.00 Servicios de Documentacién, Revision y Medidas Municipales 101,875.00 0.00 101,875.00 6,600.00
15.2,19.01.01.01 Servicios de Documentacion 18,825.00 0.00 18,825.00 0.00
15.2.19.01.01.02 Elaboracion de Planos 1,350.00 0.00 1,350.00 6,600.00
15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 81,700.00 0.00 81,700.00 0.00
15.2.19.02.00.00 Servicios Pablicos Municipales 1,000,502.00 0.00 1,000,502.00 49,306.09
15.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario 0.00 0.00 0.00 0.00
15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 1,000,502.00 0.00 1,000,502.00 49,306.09
15.2.19.98.00.00 Recuperacion de Mora por Servicios Pablicos Municipales 397,963.07 0.00 397,963.07 24,111.72
15.2.19.98.05.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Tren de Aseo 397,963.07 0.00 397,963.07 24,111.72
17.0.0.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD 1,228,404.36 0.00 1,228,404.36 169,389.18
17.3.0.00.00.00 INTERESES POR DEPOSITOS 164,600.00 0.00 164,600.00 19,240.92
17.3.1.00.00.00 Intereses por Depdsitos Internos 164,600.00 . 0.00 164,600.00 19,240.92
17.6.0.00.00.00 ALQUILERES 1,063,804.36 0.00 1,063,804.36 150,148.26
17.6.3.00.00.00 Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones 1,063,804.36 0.00 1,063,804.36 150,148.26
17.6.3.01.00.00 Mercados Municipales 197,000.00 0.00 197,000.00 8,908.26
17.6.3.01.01.01 Mercados Municipales 197,000.00 0.00 197,000.00 8,908.26
17.6.3.03.00.00 Edificios Municipales 705,500.00 0.00 705,500.00 139,140.00
17.6.3.03.01.01 Balneario Municipal 705,500.00 0.00 705,500.00 137,640.00
17.6.3.03.01.02 Edificios Municipales ( Casa de la Cultura) 0.00 0.00 0.00 1,500.00
17.6.3.98.00.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones 161,304.36 0.00 161,304.36 2,100.00
17.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones 161,304.36 0.00 161,304.36 2,100.00
18.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 5,471,708.29 0.00 5,471,708.29 0.00
SECTOR PUBLICO
18.1.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL 5,471,708.29 0.00 5,471,708.29 0.00
18.1.1.00.00.00 Transferencias Corrientes de la Administracion Central 5,471,708.29 0.00 5,471,708.29 0.00
18.1.1.01.00.00 Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos 5,471,708.29 0.00 5,471,708.29 0.00
Locales
18.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administracién Central para Gobiernos 5,471,708.29 0.00 5,471,708.29 0.00
Locales

22.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 21,901,833.17 0.00 21,901,833.17 14,500.00
22.1.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL 21,886,833.17 0.00 21,886,833.17 0.00
22.1.1.00.00.00 Transferencias de Capital de la Administracion Central 21,886,833.17 0.00 21,886,833.17 0.00
22.1.1.01.00.00 Transferencias de Capital de la Administracion Central para Gobiernos 21,886,833.17 0.00 21,886,833.17 0.00

Locales
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22.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administracion Central para Gobiernos 21,886,833.17 0.00 21,886,833.17 0.00
Locales

22.3.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECT: OR PRIVADO 15,000.00 0.00 15,000.00 14,500.00
22.3.1.00.00.00 Transferencias de Capital de Personas Naturales 15,000.00 0.00 15,000.00 14,500.00
22.3.1.01.00.00 Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales 15,000.00 0.00 15,000.00 14,500.00
22.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 15,000.00 0.00 15,000.00 14,500.00

Locales

23.0.0.00.00.00 ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 5,947,724.94 5,947,724.94 0.00
23.7.0.00.00.00 DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 5,947,724.94 5,947,724.94 0.00
23.7.2.00.00.00 Disminucién de Caja y Bancos 0.00 5,947,724.94 5,947,724.94 0.00
23.7.2.01.00.00 Disminucion de Caja y Bancos Corrientes 0.00 1,819,413.84 1,819,413.84 0.00
23.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales 0.00 1,819,413.84 1,819,413.84 0.00
23.7.2.02.00.00 Disminucién de Caja y Bancos de Capital 0.00 4,128,311.10 4,128,311.10 0.00
23.7.2.02.01.01 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversién) 0.00 3,980,612.15 3,980,612.15 0.00
23.7.2.02.01.02 DCB-Transferencia para Gobierno Local Secretaria de Estado (Inversion) 0.00 147,698.95 147,698.95 0.00
TOTAL: 46,727,122.00 5,947,724.94 52,674,846.94 1,736,110.65

Fecha Inicio: 01/03/2025
Fecha Final: 31/03/2025
Ejercicio: 2025
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